浙江台州生物质气化制绿色甲醇项目获批
链接：www.china-nengyuan.com/news/211842.html
来源：浙江省发展和改革委员会

浙江台州生物质气化制绿色甲醇项目获批

 6月11日，浙江省发改委发布，关于拟对浙江海畅气体股份有限公司新建年产83.91万吨氧、氮、氩及绿色甲醇、氢
、二氧化碳、一氧化碳气体项目节能报告作出审批意见的公示。

 项目总投资9.8亿元，新建空分系统、生物质气化系统及配套的冷却系统和废水处理系统等生产及辅助设备，达产
后形成年产83.91万吨氧、氮、氩及绿色甲醇、氢、二氧化碳、一氧化碳气体产品的能力。

 以下为原文

关于拟对浙江海畅气体股份有限公司新建年产83.91万吨氧、氮、氩及绿色甲醇、氢、二氧化碳、一氧化碳气体项目
节能报告作出审批意见的公示

 根据建设项目节能报告审查程序的有关规定，拟对浙江海畅气体股份有限公司新建年产83.91万吨氧、氮、氩及绿
色甲醇、氢、二氧化碳、一氧化碳气体项目节能报告进行审查。为保证审批意见的严肃性和公正性，现将各建设项目
节能报告基本情况予以公示，公示期为2024年6月11日至2024年6月17日（5个工作日）。

 联系处室：浙江省能源局节能处

 联系电话：0571—87052721  传真：0571—87050351

 通讯地址：杭州市省政府路8号。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/211842.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2024/06/202406180950_30120400.png
http://www.china-nengyuan.com/news/211842.html
http://www.tcpdf.org